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PROTOKÓŁ Z OBRAD KOMISJI REWIZYJNEJ     

ZWIĄZKU MIAST I GMIN NADNOTECKICH 

25 czerwca 2024 r. w Nakle nad Notecią 

( ukonstytuowanie się Komisji Rewizyjnej, kadencja w latach 2024 – 2029 ) 
 

  

Porządek obrad:  

1.Powitanie zaproszonych gości.  

2.Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.  

3.Przyjęcie porządku obrad.  

4. Podjęcie uchwały nr 1/2024 w sprawie: ukonstytuowania się Komisji Rewizyjnej  

Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin Nadnoteckich” w Nakle nad Notecią.     

5. Dyskusja, wnioski. 

Zakończenie obrad.  

 

Ad. 1 - 2 ) Obrady Komisji Rewizyjnej Związku Miast i Gmin Nadnoteckich odbyły się 

25 czerwca 2024r. w Nakle nad Notecią ( Przystań Powiat Nakielski ), zwołane zostały przez 

Panią Magdalenę Szydełko Wójt Gminy Stare Kurowo, wybraną w dniu 25.06.2024 r. 

podczas WZC ZMiGN do Komisji Rewizyjnej Związku na obecną kadencję 2024 – 2029. 

W skład Komisji Rewizyjnej nowo wybrani zostali: Magdalena Szydełko (Gmina Stare 

Kurowo), Elżbieta Rybarczyk ( Gmina Wieleń), Patryk Dziabas (Miasto Czarnków). 

Lista obecności z ww. zebrania stanowi kserokopię ogólnej listy obecności Delegatów 

sporządzoną na potrzeby przeprowadzenia Walnego Zebrania Członków Związku Miast i 

Gmin Nadnoteckich, 25.06.2024 r. w Nakle nad Notecią- zał. nr 1 do protokołu z XLVI 

Walnego Zebrania Członków Związku. Odnotowano m.in. pełnomocnictwo do 

reprezentowania podczas ww. WZC Wójt Gminy Stare Kurowo Magdaleny Szydełko przez 

Delegata Gminy Zwierzyn Andrzeja Wiśniewskiego ( przewodniczącego XLVI WZC – 

sprawozdawczo – wyborczego z działalności stowarzyszenia za kadencję 2018 - 2024 ). 

 Posiedzenie Komisji odbyło się w obiekcie udostępnionym przez gospodarza przystani z 

ramienia Samorządu Powiatu Nakielskiego – Starostę Nakielskiego Krzysztofa Błońskiego. 
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Posiedzenie otworzył prowadzący obrady Andrzej Wiśniewski Delegat Gminy 

Zwierzyn, stwierdzając obecność 2/3 Delegatów, co stanowiło quorum władne podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

W obradach uczestniczyli również członkowie Komisji Skrutacyjnej, powołanej w 

dniu 25.06.2024 r. podczas WZC ZMiGN, w osobach: Jolanta Maślanka Główny Księgowy 

Związku (przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej), Krzysztof Karwatowicz Starosta Gorzowski 

(członek), Krzysztof Błoński (członek).  

Ad. 3 ) W tym punkcie obrad pan Andrzej Wiśniewski przedstawił proponowany 

porządek obrad (jw.), który w wyniku głosowania przyjęto („za”- 2, bez zmian ).  

Ad. 4 - 5 ) W tym punkcie obrad nastąpiło podjęcie uchwały nr 1/2024 w sprawie: 

ukonstytuowania się Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin 

Nadnoteckich” w Nakle nad Notecią. Uchwała została podjęta w wyniku jawnego głosowania 

( poprzez aklamację, 2 - „za”). W uzasadnieniu podkreślono doświadczenie w prowadzeniu 

prac Komisji Rewizyjnej przez dotychczasową przewodniczącą - Magdalenę Szydełko Wójt 

Gminy Stare Kurowo, która pełniła tę funkcję w minionej kadencji 2018 – 2024.   

Po podjęciu ww. uchwały, skład Komisji Rewizyjnej Związku Miast i Gmin 

Nadnoteckich w kadencji 2024- 2029, przedstawia się po ukonstytuowaniu, 

następująco:  

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ - Magdalena Szydełko  

( GMINA STARE KUROWO ), e-mail: wojt@starekurowo.pl   

  

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI - Elżbieta Rybarczyk  

( MIASTO I GMINA WIELEŃ ), e- mail: burmistrz@wielen.pl  

  

SEKRETARZ KOMISJI – Patryk Dziabas  

( MIASTO CZARNKÓW ), e-mail: osir@czarnkow.pl  

 

Na tym zakończono protokół i podpisano. 

 

1. PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ: /-/ Magdalena Szydełko  
( z upoważnienia /-/ Andrzej Wiśniewski ) 

 

2. PROTOKOLANT: /-/ Hanna Forbrich 
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